POLAIR s

AO «lMonaunp-HegBmxumocTb» KONWYECTEO:

425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomMelleHue 6, atax 1, nutep-A3 DATA:

TM103-G be3 cTonelwwHuubl

TM103-G 6e3 cToneLHuLbI

COIrMACOBAHME:

07.03.2026

PekoMmeHaoBaHHas po3HuYHas ueHa: 130 000 py6.

POIAIR

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Ycnosus okpyxatolen cpeal (t,°C,/Bn-ctb, %):
Pa3mepsi:

TonwmHa cTeHkn kopnyca, Mm:

Kon-Bo ABepHbIX MPOEMOB:

Kon-Bo aBepeit:

Kopnyc:

mybuHa cTona, Mm:

TemnepaTypHbIi pexum, °C:

O6bem, n:

CucTtema anektponuTanus, B/Mu:

Cepusi CTONOB:

MoTtpebnsiemas mowHocTb, BT, He bonee:
Pacxop anekTpoaHeprum B cyTku, KBT/Y, He Gonee:
Tun oxnaxxgeHus:

XnapgareHT:

Martepuan obLwmBok Kopnyca cTtona:

no +32

1350x520x810

43

3

3

MonHoCTbIO LienbHO3anMBHON
600

+1..+10

240

230/50

Grande - knaccuyeckas cepusi ¢ MakCMMarnbHbIM aCCOPTUMEHTOM
250

2,7

OuHamunyecknin

R290

Hepxagetowas ctanb



Twun oTTanku: ABTOMaTU4eckas ¢ CUCTEMOWN UCNapEeHUs KOHOeHcaTa

TepmoperynsTop: OneKTPOHHBI 6ok ynpaBneHust
[Bepu/Awmkm: C FMyXvMu OBepbMU
CronewHuua: 6e3 CToNeLHMLbI

Pa3mep nonku, mm: 400x360

Harpyska Ha nonky, Kr: 25

LLlar pebpa, MM: 12,5

Kon-Bo norok: 6

Matepunan obLmMBOK KOpryca U3HYTPU: HepxagetoLas ctanb

Mpoun3BoguTens ocTaBnseT 3a cCOGOM NPaBO BHOCUTE U3MEHEHUS!, MPUHLIMNMANBHO HE BIMSIIOLLME Ha SKCMSyaTalUOoHHbIE CBOWCTBA 060pya0BaHus,

6e3 npedBapuUTENbHOTO YBEAOMIIEHUS.



