

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ: _____
МОДЕЛЬ: ТМ103-G без столешницы
КОЛИЧЕСТВО: _____
СОГЛАСОВАНИЕ: _____
ДАТА: 07.03.2026



ТМ103-G без столешницы

Рекомендованная розничная цена: 130 000 руб.



Технические характеристики

Условия окружающей среды (t,°C./вл-сть, %):	до +32
Размеры:	1350x520x810
Толщина стенки корпуса, мм:	43
Кол-во дверных проемов:	3
Кол-во дверей:	3
Корпус:	Полностью цельнозаливной
Глубина стола, мм:	600
Температурный режим, °C:	+1...+10
Объем, л:	240
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Серия столов:	Grande - классическая серия с максимальным ассортиментом
Потребляемая мощность, Вт, не более:	250
Расход электроэнергии в сутки, кВт/ч, не более:	2,7
Тип охлаждения:	Динамический
Хладагент:	R290
Материал обшивок корпуса стола:	Нержавеющая сталь

Тип оттайки:	Автоматическая с системой испарения конденсата
Терморегулятор:	Электронный блок управления
Двери/Ящики:	с глухими дверьми
Столешница:	без столешницы
Размер полки, мм:	400x360
Нагрузка на полку, кг:	25
Шаг ребра, мм:	12,5
Кол-во полок:	6
Материал обшивок корпуса изнутри:	Нержавеющая сталь

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.